Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048—Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO 0 43/2020

EMENTA: SOLICITA À ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL QUE PROVIDENCIE REPAROS NO

BANHEIRO FEMININO DO VELÓRIO MUNICIPAL.

EXCELENTÍSSIMOS VEREADORES,

Apresento a Vossas Excelências, nos termos do art. 130, inciso X, do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito à deliberação do

Plenário, a fim de solicitar ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal de Serrana para que solicite

ao responsável a realização de reparos no banheiro feminino do Velório Municipal de Serrana

(instalação de porta de acesso ao ambiente).

JUSTIFICATIVA

Munícipes me informaram que o banheiro feminino do Velório Municipal está sem

porta, o que impossibilita a sua utilização visto que não há privacidade mínima.

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2020

DE is DÕNIZETI D' uVA

Preside e da Câmara Á nicipal de Serrana

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana, 	/ 	/2020

Denis Donizeti da Silva

Presidente